
 

Заслушав и обсудив информацию начальника информационно-технического отдела 

Лата В.В. «О состоянии информационно-образовательного портала вуза» Правление 

общества 

 

РЕШИЛ:  

1. Признать работу информационно-образовательного портала КРУ 

им.А.Байтурсынова удовлетворительной.  

 

2. Изучить сервисы информационно-образовательного портала КГПУ 

им.У.Султангазина для объединения сервисов и создания единого портала КРУ 

им.А.Байтурсынова. 

 

 

Ответственные: Лата В.В 

 Гриднева В.М  

Срок: до 30 декабря 2020 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретарь ученого совета       М.Хасанова 

 

«А.Байтұрсынов атындағы 

Қостанай өңірлік университеті» ҚЕАҚ 

НАО «Костанайский региональный 

университет имени А.Байтурсынова 

 

ШЕШІМІ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

Қоғам Басқармасының  

отырысының хаттамасынан  

из протокола  

заседания Правления общества 

 
 

13.10.2020 ж. 

 

№ 8 

Қостанай қаласы город Костанай 

 


